
1940 FORD  PYGMY

http://www.veteranarmy.cz/jeep%207.htm[19.3.2010 19:52:18]

 

       

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   1953 BC Bobcat

The Bobcat, or "Aero Jeep" -takto měl být formálně nazývaný byl navržený,aby bylo
možno přepravovat letecky a padákem-zkrátka vzdušné bojové vozidlo,jak zní
překlad. Měl mnoho stejných součástí jako M38 a M38A1. Jeho konstrukce byla
odvozená z klasického WillysMB z duvodu ochrany výdaju a protože byly pořád ve
výrobě rámy a ostatní součásti vozu MB.Tento prototyp vážil pouhých 1.475 liber a
byl menší,než experimentální MBL /MB Willys Leight-lehký/ z druhé svět.války.Tak
jako MBL tak i Bobcat nešly do výroby,protože vývoj pokračoval dál a lehká
kategorie byla zastoupena již hliníkovou karoserií o další typ M-422./zdroj Willys
Motors/


	www.veteranarmy.cz
	1940 FORD  PYGMY


